АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКИЙ РАЙОН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 23.01.2018г.                                   с.Новобибеево
	                                № 14

О внесении изменений в постановление  администрации Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 19.01.2018г. № 7 «Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  на 2018 год»

         В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 года  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и рассмотрев предложение прокуратуры Болотнинского района от 22.01.2018 № 8-170в-2013,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 19.01.2018г. № 7 «Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  на 2018 год» следующее изменение:

1.1. дополнить план п.18 следующего содержания:

	18.
	В связи с вступление в силу Федерального закона от 27.11.2017 № 355-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».
	Зам.главы администрации
	февраль 2018г.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новобибеевского сельсовета в сети Интернет.
Глава  Новобибеевского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                          Л.А. Филина